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Kielce, dn. 02.11.2018r. 

Do wszystkich zainteresowanych 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
Część nr 1 

Dostosowanie pokoi chorych na potrzeby izolatek wraz z robotami budowlanymi i niezbędnymi instalacjami oraz wykonanie śluz umywalkowo – fartuchowych w Pawilonie G  ŚCP Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Część nr 2

Wykonanie śluzy umywalkowo – fartuchowej pomiędzy pomieszczeniami pobytu pacjenta a ogólną drogą komunikacji przy pomieszczeniach przeznaczonych na izolatki wraz z niezbędnymi instalacjami w I Klinice Kardiologii i Elektroterapii oraz w II Klinice Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Część nr 3

Przygotowanie pomieszczeń – brudowników celem przystosowania pomieszczeń i instalacji niezbędnych do zamontowania maceratorów w Oddziałach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytanie nr 1 - dotyczy montażu maceratorów – Macerator np. typu Ultima lub inny o podobnych parametrach

Czy Zamawiający dopuści urządzenie równoważne, nowszej generacji, bardziej ekonomiczne, gwarantujące wyższą skuteczność maceracji o następujących parametrach:

- Macerator przeznaczony do utylizacji naczyń jednorazowego użytku wykonanych ze specjalnie przetworzonej pulpy papierowej – kaczek, basenów itp.

- Obudowa : konstrukcja ze stali nierdzewnej z górną pokrywą i przednią obudową wykonaną z wysokiej jakości tworzywa

- Antybakteryjna powłoka uniemożliwiająca namnażanie sie bakterii na pokrywie i przedniej obudowie urządzenia

- Cała górna obudowa i pokrywa komory tworząca jeden element, opływowa, łatwa w czyszczeniu, bez  przewężeń i zagłębień, w których mogłyby się gromadzić nieczystości w trakcie użytkowania

- Silnik: jednofazowy 230V-50Hz, 13A

- Moc: 0,59kW

- Ładowność / cykl: do 8 naczyń typu nerka 

- Doprowadzenie wody: rura 3/4"

- Odprowadzenie ścieków: rura 50mm 

- Wymiary: 908mm wys. x 524mm gł. x 411mm szer. 

- Waga (bez ładunku): max. 59kg 

- Konfigurowalne zużycie wody: 17-23l 

- Konfigurowalny czas cyklu: 82-114 sekund 

- Nożne otwieranie i zamykanie pokrywy za pomocą przycisku nożnego

- Dozownik płynu antybakteryjno – dezodoryzującego z możliwością regulacji częstotliwości dozowania bezpośrednio z poziomu panelu sterowania na pokrywie urządzenia
- Zbiornik wodny w całości zabudowany w urządzeniu – odporny na uszkodzenia mechaniczne

- Maceracja przy użyciu 3 modułów tnąco-rozrywających (niewymagających ostrzenia – dożywotnia gwarancja) 

- Wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej części komory (bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia                   i wyczyszczenia)

- Komora maceratora wyposażona w niewielkie otwory o średnicy max. 5 mm uniemożliwiające przedostanie się niepożądanego przedmiotu do rury kanalizacyjnej powodując zapchanie
- Automatyczne uruchamianie urządzenia, funkcja „auto-start” po zamknięciu pokrywy

- Wyświetlacz LCD informujący o stanie urządzenia i fazie cyklu 

- Regulacja zużycia wody, czasu cyklu, zużycia środka chemicznego bezpośrednio z panelu na górnej pokrywie 

- Wysokość załadunku 80cm
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 – dotyczy montażu maceratorów – Macerator np. typu Uno do naczyń z pulpy lub inny              o podobnych parametrach

Czy Zamawiający dopuści urządzenie równoważne o następujących parametrach:

· Urządzenia do bezpiecznej oraz szybkiej utylizacji wszelkiego asortymentu z pulpy celulozowej: kaczek, basenów, misek nerkowych itp.

· Ładowność / cykl: 1-2 naczynia

· Zużycie wody max: 11l

· Wymiary: wys. 977mm x gł. 445mm x szer. 360mm

· Łatwa i szybka obsługa (kilka sekund).

· Moc max: 485W

· Uchwyt łokciowy pełniący dodatkowo funkcję zatrzasku
· Obudowa: konstrukcja ze stali nierdzewnej z frontem i górną pokrywą wykonaną z wysokiej jakości tworzywa
· Górna pokrywa i panel przedni z powłoką antybakteryjną.
· Bezawaryjne ręczne zamykanie i otwieranie pokrywy beż użycia elektronicznych siłowników
· Zbiornik wodny w całości zabudowany w urządzeniu – odporny na uszkodzenia mechaniczne
· Maceracja przy użyciu 2 modułów tnąco-rozrywających (niewymagających ostrzenia – dożywotnia gwarancja)\
· Automatyczne uruchamianie urządzenia, funkcja „auto-start” po zamknięciu pokrywy
· Diody LED informujące o stanie urządzenia i fazie cyklu
· Polecany nie tylko do izolatek, ale także do przychodni oraz innych miejsc o niskim natężeniu użycia
· Automatyczna deodoryzacja komory 
· Solidna konstrukcja - bęben oraz głowice tnące ze stali nierdzewnej, zbiornik wodny zabudowany w całości zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne
· Liczne zabezpieczenia przed uruchomieniem urządzenia w przypadku: otwarcia pokrywy, braku wody, zablokowania odpływu, usterki mechanicznej
· Możliwość stosowania chemii oraz naczyń z pulpy celulozowej różnych producentów bez utraty gwarancji
· Opatentowany System BUGBAN aktywnej ochrony

mikrobiologicznej dodany do części z tworzywa sztucznego. 
· Zapobiegający namnażaniu się mikroorganizmów na powierzchni

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 3 – dotyczy terminu realizacji zadania
SIWZ podaje termin wykonania zadania na max. 25 dni - min. 15 dni gdzie m.in.: 

-termin realizacji zamówienia maceratorów to 4-6 tygodni

-termin realizacji zamówienia grzejników higienicznych to 6 tygodni

-termin realizacji zamówienia skrzydeł drzwiowych to min. 6 tygodni

Powyższe terminy z góry nie pozwalają wykonawcy zrealizować zadania w czasie określonym przez zamawiającego.

Czy zamawiający zakłada przedłużenie terminu zakończenia zadania spowodowany wydłużonym czasem realizacji powyższych zamówień?

Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin wykonania zadania na max. 35 dni
Pytanie nr 4 
W związku z tym, iż termin zakończenia jest bardzo krótki to prace muszą być wykonywane równocześnie            w kilku miejscach na terenie trzech placówek medycznych (na kilku oddziałach). Czy zamawiający w dniu przekazania placu budowy jest w stanie zagwarantować dostęp do wszystkich miejsc, gdzie będą musiały być prowadzone roboty branżowe?

Odpowiedź:

Szpital umożliwi dostęp do pomieszczeń, gdzie będą miały być przeprowadzone roboty budowlane.
Pytanie nr 5

Projekty w części opisowej niejednoznacznie zakładają demontaż m.in. starych dozowników na mydło i środki dezynfekujące, pojemniki na jednorazowe ręczniki i papier toaletowy. W dalszej części potwierdza się ich ponowny montaż (ale tylko tych nadających się do dalszej eksploatacji). Czynności tej zamawiający nie potwierdza w przedmiarze robót. Na etapie przygotowania oferty wykonawca nie jest w stanie określić które              z tych elementów będą nadawać się do ponownego montażu. Założenie w ofercie zakupu nowego osprzętu może spowodować znaczne zróżnicowanie w cenach ofertowych wykonawców. W celu ujednolicenia szans oferentów proszę o potwierdzenie, iż wykonawca nie będzie odpowiedzialny za montaż tego sprzętu, a tym samym zakup nowego (dozowniki na mydło i środki dezynfekujące, pojemniki na papier toaletowy, pojemniki na ręczniki jednorazowe, lustra i pojemniki na brudną bieliznę). 
Odpowiedź:
Po stronie Wykonawcy jest demontaż istniejących pojemników na środki dezynfekcji i mydło oraz pojemników na jednorazowe ręczniki i papier toaletowy, jak również ponowny montaż wspomnianych pojemników                  w przypadku nadawania się do dalszego użytku. Montaż nowych pojemników na środki dezynfekcji i mydło oraz pojemników na jednorazowe ręczniki i papier toaletowy jest po stronie Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w następującym zakresie:
1. W części I SIWZ – Wytyczne dla Wykonawcy w pkt. 6 zmienia się zapis:

Było:
Okres realizacji robót budowlanych nie dłużej niż 25 dni kalendarzowych od terminu przekazania placu robót, jest to termin maksymalny realizacji zamówienia. W przypadku gdy w kryterium termin wykonania zamówienia Wykonawca zaproponuje krótszy termin realizacji zamówienia to w ramach kontraktu będzie zobowiązany do realizacji robót remontowo - budowlanych w zaproponowanym terminie.

\
Jest:

Okres realizacji robót budowlanych nie dłużej niż 35 dni kalendarzowych od terminu przekazania placu robót, jest to termin maksymalny realizacji zamówienia. W przypadku gdy w kryterium termin wykonania zamówienia Wykonawca zaproponuje krótszy termin realizacji zamówienia to w ramach kontraktu będzie zobowiązany do realizacji robót remontowo - budowlanych w zaproponowanym terminie.

W związku z wprowadzoną powyżej modyfikacją zapisów SIWZ wprowadza się nowe kryterium            i sposób oceny ofert ( pkt 38 SIWZ ) w zakresie terminu realizacji zamówienia dotyczące wszystkich części, który otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium 16%

Było:

Zamawiający wymaga aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie nie dłuższym niż 25 dni kalendarzowych od terminu przekazania placu robót. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który uzyska dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia za który można otrzymać punkty wynosi 15 dni kalendarzowych. 

Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:

do 25 dni kalendarzowych – 0 punktów
do 20 dni kalendarzowych – 8 punktów

do 15 dni kalendarzowych – 16 punktów

W przypadku gdy Wykonawca w formularzu ofertowym zaproponuje termin krótszy niż 15 dni to zobowiązany będzie do realizacji robót budowlanych w zaproponowanym terminie jednakże ilość punktów zostanie przyznana zgodnie z informacją powyżej.  

Maksymalna ilość uzyskanych punktów w przedmiotowym kryterium wynosi 16 pkt

Jest:
Zamawiający wymaga aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie nie dłuższym niż 35 dni kalendarzowych od terminu przekazania placu robót. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który uzyska dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia za który można otrzymać punkty wynosi 25 dni kalendarzowych. 

Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad:

do 35 dni kalendarzowych – 0 punktów
do 30 dni kalendarzowych – 8 punktów

do 25 dni kalendarzowych – 16 punktów

W przypadku gdy Wykonawca w formularzu ofertowym zaproponuje termin krótszy niż 25 dni to zobowiązany będzie do realizacji robót budowlanych w zaproponowanym terminie jednakże ilość punktów zostanie przyznana zgodnie z informacją powyżej.  

Maksymalna ilość uzyskanych punktów w przedmiotowym kryterium wynosi 16 pkt

Ponadto, w celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert:
09.11.2018r. godz. 0900


Termin otwarcia ofert:
09.11.2018r. godz. 0930
Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzona modyfikacja zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.



                   Dział Zamówień Publicznych
                                                                                                                                                         Tel.  41/36-71-269

Fax. 41/366-00-14
katarzyna.lopinska@wszzkielce.pl
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